Schutzenkreis Aalen
Sportpistole 2012/2013
Kreisliga

Begegnungen des 2. Wettkampfes

SAbt. Ebnat - SGi Oberkochen 796 773
SV Laubach | - SV Lauchheim | 804 : 799
SV Dirgenheim - SB Bopfingen | 751 : 782
SV Regelsweiler - SSV Flochberg | 781 . 775
SK Weiler - SK Aalen-NeRlau Il 762 732
JQS Walxheim Il - SV Laubach i 769 . 767
SSV Flochberg Il - SV Lauterburg 729 717
SV Fachsenfeld Il - SV Essingen i 725 : 755
SGi Aalen - JQS Walxheim IV 0 : 0 nicht gemeldet
SAbt. Huttlingen - SV Lauchheim I 711 : 689
SGes Aalen Il - SB Bopfingen I 696 : 654
SV Westhausen - JQS Walxheim I 729 . 753
SGes Aalen | 781
Tagesbeste Mannschaften
1 SV Laubach | 804
2 SV Lauchheim | 799
3  SAbt. Ebnat 796
4  SB Bopfingen | 782
5 SV Regelsweiler 781
6 SGes Aalen | 781
7 SSV Flochberg | 775
8 SGi Oberkochen 773
9 JQS Walxheim I 769
10 SV Laubach I 767
Tagesbeste Einzelschitzen
1 Ulbricht Carola SV Laubach | 277
2  Track Erich SK Aalen-NeB3lau Il 275
3 Rohrer Thomas SAbt. Ebnat 273
4  Schlosser Matrtin SSV Flochberg | 271
5 Diemer Simon SV Lauchheim | 269
6 Beerhalter Andreas SK Weiler Il 269
7 Streicher Michael SV Lauchheim | 268
8  Ziegler Christian SB Bopfingen | 268
9 Hoppe Markus SV Laubach II 267
10 Schmidt Roland SGes Aalen | 267
11  Walter Ottmar SB Bopfingen | 265
12 Maier Dr. Jirgen SGes Aalen | 265
13 Kurzendoérfer Harald SV Laubach | 265
14 Tritschler Jirgen SV Regelsweiler 264
15 Dragon Peter SV Regelsweiler 264

Bitte beachten:

Meldung der Ergebnisse nur noch mit dem Excel-Formular vornehmen und dann als abgespeicherte
Excel-Arbeitsmappe tUbermitteln.

Andere Ergebnissibermittlung als PDF-Datei, alsFax oder als Briefsendung werden nicht mehr
angenommen und werden in den Ergebnislisten nicht mehr bericksichtigt.



Schutzenkreis Aalen
Sportpistole 2012/2013
Kreisliga

Gesamttabelle nach 2. Wettkampfen
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SV Lauchheim |
SV Laubach |
SAbt. Ebnat

SB Bopfingen |
SSV Flochberg |
SGi Oberkochen
SGes Aalen |

SV Regelsweiler
JQS Walxheim I
SV Dirgenheim
SAbt. Huttlingen
SV Laubach lI
SV Essingen Il
JQS Walxheim Il
SK Weiler I

SK Aalen-Nellau Il
SV Westhausen
SSV Flochberg Il
SV Lauterburg
SV Lauchheim Il
SV Fachsenfeld Il
SGes Aalen |l

SB Bopfingen II
SGi Aalen

JQS Walxheim IV

EINZELWERTUNG

Rohrer Thomas
Schlosser Martin
Diemer Simon
Ulbricht Carola
Schmidt Roland
Kurzendorfer Harald
Ziegler Christian
Buhler Klaus
Walter Ottmar
Woisczyk Olli
Mduller Daniel
Track Erich

Weil3 Rolf
Baumgartner Ch.
Pompe Arno
Streicher Michael
Blessing Jirgen

1.

2.

801 799
792 804
789 796
776 782
776 775
775 773
763 781
754 781
755 769
767 751
788 711
731 767
735 755
719 753
710 762
736 732
727 729
726 729
737 717
748 689
700 725
724 696
687 654
762

620

SADt. Ebnat

SSV Flochberg |
SV Lauchheim |

SV Laubach |
SGes Aalen |
SV Laubach |

SB Bopfingen |
JQS Walxheim Il
SB Bopfingen |
SGi Oberkochen
SADt. Hittlingen
SK Aalen-NefRlau Il
SV Lauchheim |
SV Lauchheim Il

SAbt. Ebnat

SV Lauchheim |
SV Lauchheim |

278
277
277
263
269
271
263
278
265
268
272
253
265
263
261
252
259

273
271
269
277
267
265
268
253
265
261
257
275
262
261
263
268
261

Gesamt

1600
1596
1585
1558
1551
1548
1544
1535
1524
1518
1499
1498
1490
1472
1472
1468
1456
1455
1454
1437
1425
1420
1341

762

620
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Durchschnitt

800.0
798.0
792.5
779.0
775.5
774.0
772.0
767.5
762.0
759.0
749.5
749.0
745.0
736.0
736.0
734.0
728.0
727.5
727.0
718.5
712.5
710.0
670.5
381.0
310.0

Gesamt Durchsch.

551
548
546
540
536
536
531
531
530
529
529
528
527
524
524
520
520

275.5
274.0
273.0
270.0
268.0
268.0
265.5
265.5
265.0
264.5
264.5
264.0
263.5
262.0
262.0
260.0
260.0



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Hoppe Markus
Stritzelberger Rolf
Lehr Holger
Richter Gunther
Seipold Roland
Berger Heiko
Holzinger Lothar
Kellermann Uwe
Tritschler Jurgen
Bihr Daniel
Jablanofsky Klaus
Kunze Herbert
Maier Dr. Jirgen
Matauschek Horst
Schlosser Florian
Philipp Emil
Quinger Matthias
Bihr Florian
Bolsinger Robert
Pollak Hermann
Dragon Peter
Beerhalter Andreas
Waidmann Martin
Pompe Peter
Holzner Steffen
Jakubowski Heinz
Grau Josef

Bux Wolfgang
Franke Hans-Jorg
Vogel Heinz-Uwe
Frohle Michael
Mduller Thomas
Schaffauer Jurgen
Birkmann Stefan
Knaus Harald
Beerhalter Franziska
Popp Hartmut
Schlosser Stefan
Schmidt Rainer
Stock Josef

Lorke Andreas
Steinacker Anton
Seidel Wolfgang
Ehrmann Dr. Reinhard
Biller Jurgen

Brosi Glinther
Minichello Mario
Raab Benjamin
Erhardt Josef
Prokoph Werner
Schirle Thomas
Rudzok Nikolai
Hafele Jurgen
Dangelmaier Ute

SV Laubach Il
SV Laubach |
JQS Walxheim Il
SV Laubach |
SGi Oberkochen
SAbt. Ebnat

SV Dirgenheim
SV Regelsweiler
SV Regelsweiler
SV Dirgenheim
SV Essingen I
SV Essingen I
SGes Aalen |
SSV Flochberg |
SSV Flochberg Il

SK Aalen-Nef3lau Il

SV Fachsenfeld Il
SV Dirgenheim
SGes Aalen |
JQS Walxheim Il
SV Regelsweiler
SK Weiler Il

SV Laubach Il
SADt. Ebnat
SSV Flochberg |
SGi Oberkochen
JQS Walxheim Il
SADt. Hittlingen
SV Lauterburg
SGi Oberkochen
SV Lauterburg
SV Westhausen
JQS Walxheim Il
SSV Flochberg Il
SV Lauchheim Il
SK Weiler Il
SGes Aalen |

SV Regelsweiler
SGes Aalen |

SK Weiler Il

SSV Flochberg |
SADt. Hittlingen
SGes Aalen I
SV Essingen I
SV Westhausen
SGes Aalen I
SB Bopfingen |
SV Laubach Il
SV Regelsweiler
SGes Aalen I
SV Westhausen
SK Weiler Il

SB Bopfingen |
SV Fachsenfeld Il

250
253
260
258
252
250
257
256
244
254
257
249
240
252
241
263
261
256
254
244
235
229
237
247
247
243
233
260
277
255
239
255
237
247
249
240
239
254
234
236
225
256
256
229
237
231
248
234
221
237
235
234
218
229

267
262
253
253
259
260
252
253
264
254
251
258
265
253
263
240
240
245
246
255
264
269
261
251
249
253
261
234
217
238
253
237
254
243
238
246
247
230
249
247
251
220
220
246
238
243
226
239
250
233
235
234
249
234

517
515
513
511
511
510
509
509
508
508
508
507
505
505
504
503
501
501
500
499
499
498
498
498
496
496
494
494
494
493
492
492
491
490
487
486
486
484
483
483
476
476
476
475
475
474
474
473
471
470
470
468
467
463

258.5
257.5
256.5
255.5
255.5
255.0
254.5
254.5
254.0
254.0
254.0
253.5
252.5
252.5
252.0
251.5
250.5
250.5
250.0
249.5
249.5
249.0
249.0
249.0
248.0
248.0
247.0
247.0
247.0
246.5
246.0
246.0
245.5
245.0
243.5
243.0
243.0
242.0
241.5
241.5
238.0
238.0
238.0
237.5
237.5
237.0
237.0
236.5
235.5
235.0
235.0
234.0
233.5
231.5



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

Hermann Ingo
Schober Alois
Allocca Ralf
Schwennsen Manfred
Hlnert Walter
Stirner Karl-Heinz
Albert Rudi
Behringer Heinz
Straul3 Karl
Mundorff Melanie
Konig Gebhard
Weil3 Jochen
Betzler Heinrich
Meier Gerhard
Stark Robert
Stirner Daniel
Hager Max
Schafer Wolfgang
Schrader Horst
Nazarenus Askold
Ritz Hermann
Neukamm Willy
Knaus Michael
Obreski Andreas
Abele Erwin
Geider Hans
Pfisterer Benno
Mundorff Andreas
Ott Ralph

Dersch Wolfgang
Grein Wolfgang
Blum Bernd
Reichert Kevin
Michaelis Sepp-Diete
Heindel Albert
Witte Gunter
Janot Joachim
Thier Chris
Rathgeb Hariolf
Baurle Erwin
Bulling Josef
Wiedmann Jorg
Strobel Stefan
Seitz Engelbert
Salvatore Capizzo
Seitz Wolfgang
Schuppich Tobias
Graser Daniela
Fuchs Ralf
Waibel Rainer
Thum Thomas

SV Lauterburg
SADt. Hittlingen
SB Bopfingen Il
JQS Walxheim Il
SB Bopfingen I
JQS Walxheim Il
SB Bopfingen Il
SSV Flochberg Il
SSV Flochberg Il
SV Laubach Il
JQS Walxheim Il
SV Lauchheim Il
SK Aalen-NefRlau Il
SK Aalen-NefRlau Il
SV Dirgenheim
SV Fachsenfeld Il
SSV Flochberg Il
JQS Walxheim Il
SB Bopfingen Il
SGes Aalen I

SV Lauterburg
SV Westhausen
SV Lauchheim Il
SGi Oberkochen
SK Weiler Il

SB Bopfingen Il
SGes Aalen I

SV Laubach Il
SADt. Huttlingen
SGi Aalen

SV Westhausen
SV Fachsenfeld Il
JQS Walxheim IV
SGi Aalen

JQS Walxheim Il
SGi Aalen

SGi Aalen

JQS Walxheim IV
SV Essingen I
SV Essingen I
SV Lauterburg
SADt. Ebnat

SV Dirgenheim
SK Aalen-NefRlau Il
SADt. Hittlingen
SGi Aalen

SADt. Hittlingen
SADt. Ebnat

SV Fachsenfeld Il
SV Lauterburg
JQS Walxheim IV

221
237
250
226
221
199
213
231
215
221
222
236
218
220
194
210
238
187
216
194
207
184
201
167
183
177
188
244
161
267

249
249

246
246
245

227
225

213
213
209
205
157
126

234
217
201
223
225
246
228
208
223
217
206
186
203
196
220
200
170
216
187
206
189
208
190
218
198
191
178
118
181

254

251

247

232
230
230

217
213

455
454
451
449
446
445
441
439
438
438
428
422
421
416
414
410
408
403
403
400
396
392
391
385
381
368
366
362
342
267
254
251
249
249
247
246
246
245
232
230
230
227
225
217
213
213
213
209
205
157
126

227.5
227.0
225.5
224.5
223.0
222.5
220.5
219.5
219.0
219.0
214.0
211.0
210.5
208.0
207.0
205.0
204.0
201.5
201.5
200.0
198.0
196.0
195.5
192.5
190.5
184.0
183.0
181.0
171.0
267.0
254.0
251.0
249.0
249.0
247.0
246.0
246.0
245.0
232.0
230.0
230.0
227.0
225.0
217.0
213.0
213.0
213.0
209.0
205.0
157.0
126.0



